檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃雅君

電話：05-3620123#501

電子信箱：asd15987@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：府教發字第1070099564號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本縣文光國際英語村107年暑假育樂營宣傳海報及宣

傳單張，請貴校公告張貼並發送四、五年級學生，鼓勵學

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本縣文光國際英語村107年暑假育樂營簡章辦理。

二、參加對象：就讀嘉義縣國小四、五年級學生。

三、營隊時間：107年7月9日起至8月17日止共四梯次，詳細時

間請參考宣傳單。

四、營隊費用：3000元(含住宿、餐點、教材、教師鐘點費等)

。

五、報名時間：自107年5月28日0時至6月11日24時截止，採網

路報名。

六、近來有家長反映學校未將相關報名訊息轉達學生，請各校

務必配合辦理。

七、詳細報名資訊請上文光國際英語村官網瀏覽(http://cwie

v.cyc.edu.tw)。

八、旨揭宣傳海報及宣傳單請各校於5月24日起派員至本府教

2

1070001704

嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學

107/05/21

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育處置物櫃領取。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-05-21
14:56:45